PORTARIA N.º  51 DE 07 DE JUNHO DE 2018

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria n.º
600  de  22  de  dezembro  de  2012,  publicada  no
Diário  Ofcial  da  União  do  dia  02  de  janeiro  de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Alterar a Portaria n.º 74/2016, de 29 de setembro de 2016, que compõe o Colégio
Dirigente do Campus (Codic), do IFPR Campus União da Vitória.

2. A representação dos pais no Codic passa a ser composta da seguinte forma:

Agnes Margarete Muller (Titular)
Raiane Jaqueline Eisenberg (Suplente)

3. A representação dos docentes no Codic passa a ser composta da seguinte forma:

Marcelo de Freitas Bortoli (Titular)
Vitor Marcos Gregório (Titular)
Cybelle Martins de Lara Cardozo (Suplente)

4.  A  representação dos técnicos administrativos  em Educação no Codic  passa a  ser
composta da seguinte forma:

Fábio Nazari (Titular)
Jussara da Silva Leite (Titular)
Juliana Aparecida Such (Suplente)

5. A representação dos discentes no Codic passa a ser composta da seguinte forma:

Graciela Caliandra Melnik (Titular)
Andressa Burak (Titular)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

6. As informações referentes às demais representações do Codic, constantes da Portaria
n.º 74/2016, de 29 de setembro de 2016, permanecem inalteradas.

4. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil